1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Votos de Congratulações e Aplausos a atleta mogimiriana FLÁVIA IZABELA LOVO, pela participação no Campeonato Brasileiro de Karatê, realizado em Maceió, onde ficou como vice campeã Brasileira na sua modalidade.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                            , de 2010.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
A mogimiriana Flávia Izabela Lovo, competiu na categoria de 10 a 11 anos, faixa roxa, acima de 50 Kg, na modalidade Kumitê e foi Vice Campeã Brasileira, no campeonato Brasileiro de Karatê, nos dias 17 e 18 de Abril, realizado em Maceió.
Para chegar ao Vice Campeonato ela venceu uma adversária do Rio de Janeiro e outra de Mato Grosso do Sul, apenas foi derrotada pela paulista Rafaela Siva.

Esse vice Campeonato, para a atleta, garante vaga para o Campeonato Sul Americano, que será disputado em Julho na Venezuela, entretanto para participar, a atleta aguarda decisão da Confederação Brasileira de Karatê.

Diante do auspicioso acontecimento, que engrandece e enaltece o nome da cidade de Mogi Mirim,
REQUEREMOS à Mesa na forma regimental e depois de ouvido o Douto Plenário seja consignado em Ata de Nossos Trabalhos, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS, a atleta mogimiriana FLÁVIA IZABELA LOVO ,pela conquista do Vice Campeonato Brasileiro, conquistado no campeonato Brasileiro de Karatê realizado em Maceió, e conseqüentemente a conquista da vaga para participação no campeonato Sul Americano que será realizado em Julho na Venezuela.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos  03 de Maio de 2010.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Continuação do Requerimento nº                            de 2010
Vereador BENEDITO JOSÉ DO COUTO
                                    PV

Vereadora Prof.ª MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

                                                                                                 PT

Vereadora DR.ª MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

                                                     PMDB

Vereadora Prof.ª MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

                                                                                                    PSDB

Vereador ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

                                         PDT
Vereador LUÍS GUSTAVO STUPP

                                                                                                                           PDT
Vereador LUÍS ROBERTO TAVARES

                                 PSDB

Vereador JOSÉ FERNANDES FILHO

                                                                                                                          PTB

Vereador Prof.º CINOÊ DUZO

                               PPS
Vereador Prof.º MOACIR GENUARIO

                                                                                                                            PMDB

Vereador Prof.º JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

                                              PSDB

Vereador LAÉRCIO ROCHA PIRES
                                                                                                                            PPS

Vereador JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

                                  PMDB

Vereador LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

                                                                                                           PMDB

Vereador OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

                                  PSDB
Vereador MARCOS BENTO ALVES  DE GODOY
                                                                                                                  PDT
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP